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WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA (dalej: SW2)

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia na dostawe aparatu USG z funkcjg echokardiografii dla
Szpitala Wojewddzkiego im. Kardynata Stefana Wyszyrniskiego w tomzy.

Zamdwienie realizowane w ramach zadania finansowanego przez Ministra Zdrowia, pn. ,,Doposazenie podmiotéw
leczniczych w aparaty do diagnostyki ultrasonograficznej z funkcjq echokardiografii na potrzeby kardiologii w roku
2021” w ramach programu polityki zdrowotnej pn. ,Program Profilaktyki i Leczenia Chordéb Uktadu Sercowo-
Naczyniowego POLKARD na lata 2017-2021".

Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej Ustawg, przekazuje wnioski o wyjasnienie treéci SWZ, wraz z
wyjasnieniami:

Pytanie nr 1

Dotyczy SWZ, rozdz. VI. TERMIN WYKONANIA ZAMOWIENIA

Czy z uwagi na niemozliwg do przewidzenia sytuacje zwigzang z pandemig COVID-19, Zamawiajgcy wyrazi zgode na
wydtuzenie terminu realizacji przedmiotu zamdéwienia o czas spowodowany niemozliwoscig wykonania umowy z
powodu sity wyzszej, ograniczeniami eksportowymi lub importowymi dotyczagcymi wyrobdw medycznych, opéznieri
w dostawach, braku produktéw, braku dostepu do miejsca realizacji przedmiotu zamdwienia, przerwania taricucha
dostaw, brakiem lub zmniejszeniem personelu, ktéry moze wykona¢ instalacje, szkolenie? '

W zwigzku z powyzszym zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o zmiane terminu realizacji zamdwienia na ,od
daty zawarcia umowy do dnia 10 listopada 2021 r.”

Odpowiedi: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pytanie nr 2

Dot. Zatgcznika nr 5 do SWZ- wzér umowy, § 6, ust. 1

Prosimy Zamawiajgcego zmniejszenie kar umownych w pkt. b) oraz zmiane zapisu zgodnie z ponizszym:

b) za zwtoke w spetnieniu Swiadczenia wynikajacego z - w wysokosci 0,2% wynagrodzenia brutto, o ktédrym mowa w
§ 4 ust. 1 Umowy, za kazdy rozpoczety dzien zwtoki,

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pytanie nr 3

Dotyczy Zatacznika nr 5 do SWZ — Wzér umowy

Prosimy o odpowiedz, czy Zamawiajacy wyraza zgode na wytaczenie uprawnien z tytutu rekojmi za wady fizyczne i
prawne Przedmiotu Umowy?

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy Zatgcznika nr 5 do SWZ — Wzér umowy

Z uwagi na pandemie COVID-19 prosimy Zamawiajgcego o jednoznaczne potwierdzenie, ze kary umowne i
odszkodowania bedg nalezne tylko w przypadku winy Wykonawcy z wytgczeniem przypadkdw opdiniern w
dotrzymaniu termindéw wynikajgcych z umowy zwigzanych z sitg wyzsza, ograniczeniami eksportowymi lub
importowymi dotyczacymi wyrobéw medycznych, nastepczg niemozliwoscia wykonania umowy z powodu



opdznienia w dostawach, braku produktéw, przerwania taficucha dostaw, brakiem lub zmniejszeniem personelu,
ktéry moze wykonac serwis.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o uwzglednienie zmiany w tresci wzoru umowy

OdpowiedZ: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pytanie nr 5

Dotyczy Zatacznika nr 5 do SWZ - Wzér umowy

Prosimy o odpowied?, czy Zamawiajacy wyraza zgode na ograniczenie odpowiedzialnosci Wykonawcy do szkody
rzeczywistej nieprzekraczajacej wartosci niniejszej Umowy, a tym samych czy Zamawiajgcy wyraza zgode na
uzupetnienie umowy nowgq nastepujaca trescig: ,Z zastrzezeniem bezwzglednie obowigzujgcych przepiséw prawa
ewentualna odpowiedzialno$¢ odszkodowawcza Wykonawcy z tytutu naruszenia warunkdw niniejszej Umowy jest
ograniczona do szkody rzeczywistej (z catkowitym wytgczeniem szkéd posrednich, w tym wszelkich utraconych
zyskow) do kwoty nieprzekraczajgcej wynagrodzenia okreslonego w §...umowy.” Zaproponowana przez nas tres¢ ma
na celu zréwnanie interesow przysztych Stron kontraktu w mysl zasady, iz celem odpowiedzialnosci
odszkodowawczej nie jest wzbogacanie sie jednej Strony lecz usuniecie uszczerbku, ktéry moze powsta¢ w wyniku
ewentualnych, niezamierzonych zdarzen.

Odpowiedi: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pytanie nr 6

Dotyczy Zatacznika nr 5 do SWZ, Projektu umowy

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wprowadzenie do umowy zapiséw dotyczacych Prawa wtasnosci intelektualne;j i
przemystowe;j:

a. W przypadku wymiany czesci zamiennych

(1) w razie zaistnienia roszczenia osoby trzeciej, Zamawiajgcy i Wykonawca przystgpig do wzajemnych konsultacji co
do zakresu i trybu podjecia srodkdéw prawem przewidzianych wzgledem roszczenia osoby trzeciej. W przypadku
nieosiggniecia porozumienia w terminie 7 dni od rozpoczecia konsultacji w tym zakresie, obowigzywac bedzie tryb
opisany ponizej w pkt. (2).

(2) Zamawiajacy przekaze Wykonawcy wytaczng kontrole nad postepowaniem w sprawie roszczenia oraz bedzie
Swiadczyt na rzecz Wykonawcy wszelka mozliwg pomoc jesli Wykonawca tego zazada.

b. W przypadku uznania roszczenia osoby trzeciej za zasadne Wykonawca bedzie miat prawo, wedle wtasnego
wyboru, do

(i) zapewnienia Zamawiajgcemu prawa do dalszego korzystania z wymienionej czesci

(ii) zastgpienia lub zmodyfikowania wymienionej czesci w celu unikniecia naruszenia lub

(iii) zaptaty odszkodowania w wysokosci zasgdzonej prawomocnym wyrokiem sgdu i nieprzekraczajacej trzykrotnosci
wartosci brutto umowy.

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pytanie nr 7

Dot. zatacznika nr 5 - projektu umowy
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na ograniczenie tgcznej wysokosci kar umownych do 10% wartosci brutto umowy?
Wprowadzenie do umowy proponowanej zmiany pozwoli potencjalnym Wykonawcom na oszacowanie ewentualnego ryzyka
kontraktowego i uwzglednienie go w tresci oferty.
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SWZ.
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